
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4308521 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

2 279 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Hledáte místo, kde se budete cítit jako doma? Představujeme vám
útulný byt 3+1 s promyšlenou dispozicí a užitnou plochou 62 m2,
který se nachází v příjemné lokalitě Kynšperku nad Ohří.

Byt je situován v prvním patře udržovaného panelového domu a
nabízí vše, co od moderního bydlení očekáváte. Praktické řešení
prostoru, dostatek úložných míst včetně sklepní kóje a především
klid, který oceníte po náročném dni.

Okolí domu poskytuje veškerou občanskou vybavenost na dosah
ruky - od obchodů přes školy až po zdravotnická zařízení. Výborná
dopravní dostupnost je samozřejmostí.

Ať už hledáte nový domov pro rodinu nebo klidné místo pro život
jednotlivce, tento byt je tou správnou volbou. Neváhejte nás
kontaktovat pro sjednání prohlídky - takové příležitosti se
neobjevují často.

ID inzerátu ESO: 4308521
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900897850
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 897850

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


